
ZARZĄDZENIE NR 596/2022 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowania w zakresie dodatku 
osłonowego, ustalania prawa do tego dodatku i zatwierdzania informacji o przyznaniu dodatku dla 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przechlewie 

Na podstawie art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam do prowadzenia postępowań w zakresie dodatku osłonowego, ustalania prawa do 
tego dodatku oraz wydawania rozstrzygnięć w sprawach dodatków osłonowych, o których mowa 
w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1), bez wydawania 
w tych sprawach decyzji administracyjnych, na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Przechlewie niżej wymienione osoby: 

1) Panią Edytę Bajerską – Starszego Specjalistę Pracy Socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Przechlewie; 

2) Panią Beatę Gatz – Starszego Referenta w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przechlewie; 

3) Panią Monikę Szok – Samodzielnego Referenta w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Przechlewie. 

§ 2. Upoważnienia określone w niniejszym zarządzeniu tracą moc z chwilą rozwiązania lub 
wygaśnięcia stosunku pracy albo z chwilą cofnięcia (odwołania) upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Przechlewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Przechlewo 

 
 

mgr Krzysztof Michałowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


